

Pachet produse birotica-papetarie, Produse de curatenie

I.D.: 64553284

Data publicarii: 21.12.21 Coduri CPV: 39831240-0 30192700-8

Pretul estimativ: 2.828,49 RON - 2.828,49 RON

Descriere: PIX CU GEL LINC ALBASTRU BUC60X1,4285=85,71 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 1-3MM NEGRU BUC10X2,3529=23,53 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 1-3MM ROSU BUC3X2,3529=7,06 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 1-3MM VERDE BUC3X2,3529=7,06 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 1-3MM ALBASTRU BUC4X2,3529=9,41 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 224M 0.9MM NEGRU BUC10X3,782=37,82 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 224M 0.9MM ROSU BUC3X3,78=11,34 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 224M 0.9MM VERDE BUC3X3,78=11,34 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 224M 0.9MM ALBASTRU BUC4X3,782=15,13 CAPSE 24/6 HERLITZ CUT10X0,924=9,24 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET10X7,563=75,63 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC200X0,4202=84,03 HARTIE COP.A4 80GR ALB TOP100X12,605=1260,5 PLIC C5 AUTOADEZIV BUC300X0,1429=42,86 PLIC C4 SILICONIC BUC300X0,2101=63,03 TASTATURA DELUX KA150 USB BUC5X32,774=163,87 MOUSE OPTIC VERBATIM BUC5X23,5294=117,65 TONER HP CE285A 2.0K BUC5X58,336=291,68 PROCES VERBAL DE CONTROL, MASCA UNICA FOLOSINTA 50/SET SET10X12,605=126,05 ANTIKALK UNIVERSAL 700ML CU PULVERIZATOR 4 IN 1 SANO BUC2X12,185=24,37 SACI MENAJ 60L 20/SET SET10X4,6218=46,22 CREMA DE CURATAT CIF 500ML LEMON BUC3X5,7143=17,14 SAPUN LICHID 500ML SANO SPRING BLOSSOM BUC2X7,9832=15,97 SAPUN LICHID 500ML SANO WILD BREEZE BUC3X7,9832=23,95 ROLA HARTIE 200M SANO BUC2X18,655=37,31 FAIRY 800ML CHAMOMILE-MUSETEL BUC3X6,3033=18,91